令和 2 年 2 月 28 日

保護者様

練馬区立大泉中学校

                               校長 惣 田 修一

臨時休業期間中（3 月 2 日～春休みまで）における学年別臨時登校日について

 このことについて、休業期間中の学習課題等の配付を目的として、下記のとおり学年別

に登校日を設定しましたので、ご理解をいただきますようよろしくお願いします。

記

１ 登校日時について

⑴ 1 年   3 月 4 日(水)  13：00～14：00 ＜この間の都合のつく時間 1,3,5,7 組＞

                      14：00～15：00  ＜この間の都合のつく時間 2,4,6 組＞

⑵ 2 年     3 月 4 日(水)   9：00～10：00 ＜この間の都合のつく時間 1,3,5,7 組＞

                       10：00～11：00  ＜この間の都合のつく時間 2,4,6 組＞

⑶ 3 年   3 月 16 日(月)  10：00 ＜10 組含め全員＞

⑷ 10 組  3 月 4 日(水)  9：00～11：00 ＜全員＞

２ 登校場所    1 年 体育館 アリーナ

         ２年 各学級

３ 持ち物

  筆記用具、各学年で指定された提出物等、各教科の返却物を入れる大きなカバン

４ 備考

  ・１，２年生については、感染を防ぐため、全員一緒の登校時間にはしていません。

  ・３年生については、卒業式の練習を目的としているので、全員一緒の登校時間を設定

しています。

  ・欠席の連絡は、登校時間の終わりまでに入れてください。

・なお、教職員については、厳粛な健康管理を実施の上、生徒対応に当たります。

問い合わせ

副校長 菊池 知裕

電話 03-3924-0771